No.7(1)/E.Coord/2011 GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF FINANCE DEPARTMENT OF EXPENDITURE

North Block, New Delhi Dated: 2nd August, 2011

OFFICE MEMORANDUM

Subject: Expenditure Management-Economy Measures and rationalization of expenditure in autonomous bodies – reg.

In consonance with the economy instructions issued by this Department vide OM of even No. dated 11th July, 2011, appropriate economy measures need also be put in place to rationalize the expenditure of autonomous bodies.

2. Accordingly, it has been decided to extend the economy measures outlined in the OM dated 11th July, 2011 to autonomous bodies funded by Government of India also.

Sumit Bose Secretary (Expenditure)

To
All Secretaries to the Govt of India
All Financial Advisers

Copy to:
Cabinet Secretary
Principal Secretary to the Prime Ministry
Secretary, Planning Commission

फा. सं. 7(1)/ई.कोई/2011 भारत सरकार वित्त मंत्रालय व्यय विभाग संस्था. समन्वय शाखा

नॉर्थ ब्लॉक, दिनांक**े**2 अगस्त, 2011

MOS Jeugua ^{MS} कार्यालय ज्ञापन

विषयः- व्यय प्रबंधन- स्वायत निकायों में मितव्ययिता उपाय एवं व्यय की विवेकपूर्ण व्यवस्था के संबंध में.।

इस विभाग के दिनांक 11 जुलाई, 2011 के समसंख्यक कार्यालय ज्ञापन द्वारा जारी किए गए मितव्ययिता संबंधी अनुदेशों के अनुरूप स्वायत निकायों में भी व्यय की विवेकपूर्ण व्यवस्था करने के लिए उपयुक्त मितव्ययिता उपाय किए जाने की आवश्यकता है ।

2. तदनुसार, दिनांक 11 जुलाई, 2011 के कार्यालय ज्ञापन में शामिल मितव्ययिता उपाय स्वायत निकायों पर भी लागू करने का निर्णय लिया गया है।

स्मित बोस)

(समित बोस)

(स्पित बोस)

(समित बोस) सिवह been decided to extend the economy measures

सेवा में,

भारत सरकार के सभी सचिव । सभी वितीय सलाहकार ।

प्रतिलिपिः

मंत्रिमंडल सचिव प्रधान मंत्री के प्रधान सचिव सचिव, योजना आयोग